
УКАЗ
г у б е р н а т о р а  и р к у т с к о й  о б л а с т и

31 мая 2024 года №  226-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства, безупречную работу и в связи с Днем строителя:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ВАСИЛЬЕВУ - заведующую архивом сектора
Евгению Викторовну делопроизводства муниципального

казенного учреждения «Управление 
капитального строительства
города Иркутска»;

ЛАРИОНОВА - машиниста бульдозера цеха горной добычи
Владимира Николаевича и дробления общества с ограниченной

ответственностью «КНАУФ ГИПС 
БАЙКАЛ»;

ЮЗЕФАТОВА - заместителя директора общества с
Владимира Анатольевича ограниченной ответственностью

«Спецмонтаж-Ангарск»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:
о

ОСИПОВ ОИ - начальнику отдела по проверке
Светлане Анатольевне достоверности сметной стоимости объектов

социальной сферы государственного
автономного учреждения Иркутской 
области «Экспертиза в строительстве 
Иркутской области»;



2

ШЕЛУПАЕВУ - юрисконсульту общества с ограниченной
Андрею Николаевичу ответственностью «Спецмонтаж-Ангарск».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


